

---

# YDERHOLM GODSTRANSPORT ApS

**CVR-nr.: 29324018**

Ahornvej 1C  
4632 Bjæverskov

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2023**

---

**Lucas Hay Møller Nissen Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** YDERHOLM GODSTRANSPORT ApS  
Ahornvej 1C  
4632 Bjæverskov  
e-mailadresse: lhn@ygt.dk  
CVR-nr.: 29324018  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af vognmandskørsel samt dertilknyttede serviceydelser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat, et overskud på kr. 87 t.kr., anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.714.572</b>	<b>435.147</b>
Personaleomkostninger	1	-2.145.762	-524.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-331.273	-37.026
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>237.537</b>	<b>-126.849</b>
Andre finansielle indtægter		6.258	0
Øvrige finansielle omkostninger		-130.400	-31.567
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>113.395</b>	<b>-158.416</b>
Skat af årets resultat	2	-26.254	32.445
<b>Årets resultat</b>		<b>87.141</b>	<b>-125.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		87.141	-125.971
<b>I alt</b>		<b>87.141</b>	<b>-125.971</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.373.524	203.402
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>4.373.524</b>	<b>203.402</b>
Krav på indbetaling af registreret kapital mv.		0	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>150.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.373.524</b>	<b>353.402</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.354.916	224.921
Udskudte skatteaktiver		5.381	31.635
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		182.369	1.975
Periodeafgrænsningsposter		445.963	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.988.629</b>	<b>260.531</b>
Likvide beholdninger		673.294	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.661.923</b>	<b>260.531</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.035.447</b>	<b>613.933</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	150.000
Andre reserver		1.000.000	0
Overført resultat		-145.732	-232.873
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.354.268</b>	<b>-82.873</b>
Kontraktlige forpligtelser		2.724.257	138.217
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5</b>	<b>2.724.257</b>	<b>138.217</b>
Gæld til banker		0	11.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		479.122	133.088
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.279.812	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		688.270	414.249
Kontraktlige forpligtelser		509.718	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.956.922</b>	<b>558.589</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.681.179</b>	<b>696.806</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.035.447</b>	<b>613.933</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.953.444	457.293
Pensionsbidrag	108.385	38.500
Andre omkostninger til social sikring	16.142	6.166
Øvrige personaleomkostninger	67.791	23.011
	<b>2.145.762</b>	<b>524.970</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	-26.254	32.445
	<b>-26.254</b>	<b>32.445</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	561.407
Tilgang	4.501.395
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.062.802</b>
Af- og nedskrivning primo	-358.005
Årets afskrivning	-331.273
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-689.278</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.373.524</b>

#### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.07.18.	150.000
Kapitalforhøjelse 26.10.22	350.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>500.000</b>

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>
Leasingforpligtelser	3.233.976	509.719	2.724.257
	<b>3.233.976</b>	<b>509.719</b>	<b>2.724.257</b>

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

5